香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

暫停買賣

應叁龍國際有限公司 (「本公司」) 的要求，本公司股份在二零一一年五月五日

上午九時正起暫停在香港聯合交易所有限公司買賣，待本公司刊發有關 (其中

包括) 一項可能進行的主要交易及股份配售之公佈，而該等資料可能屬於股價

敏感資料。

承董事會命
叁龍集團有限公司

執行董事
程婉雯

香港，二零一一年五月五日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事  獨立非執行董事
王彥宸先生      龐鴻先生
韓力先生      鍾育麟先生
王希年先生      廖廣生先生
程婉雯女士      林聞深先生
歐陽啟初先生
陳美思女士

非執行董事
繆希先生